
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 34 692 290,65 zł, w tym: bieżące 28 398 628,94 zł, majątkowe 6 293 661,71 zł 

b) wydatki 40 638 788,19 zł, w tym: bieżące 29 446 636,56 zł, majątkowe 11 192 151,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C793D350-CDFB-48D3-A22D-3E486B56E3EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 285 580,00 277 580,00

Pozostała działalność 38 365,00 30 365,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 469 963,66 1 494 079,36

Pomoc dla cudzoziemców 392 096,40 416 212,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

392 096,40 416 212,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 519 644,85 3 526 204,85

Pozostała działalność 3 519 644,85 3 526 204,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

250 684,85 257 244,85

855 Rodzina 5 013 188,00 5 012 288,00

Pozostała działalność 6 294,00 5 394,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 294,00 5 394,00

34 670 514,95 34 692 290,65Razem:

85595 -900,00

-900,00

21 775,70

85395 6 560,00

6 560,00

-900,00

6 560,00

75095

85231 24 115,70

24 115,70

-8 000,00

-8 000,00

24 115,70

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

-8 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C793D350-CDFB-48D3-A22D-3E486B56E3EF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 306 127,76 4 298 127,76

Pozostała działalność 140 614,85 132 614,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 713,00 9 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 950,00 14 950,00

801 Oświata i wychowanie 10 013 482,78 10 013 482,78

Szkoły podstawowe 5 552 392,00 5 552 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 710,00 28 210,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 555 207,00 2 553 707,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

111 810,00 111 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 184,00 71 184,00

852 Pomoc społeczna 2 358 903,66 2 383 019,36

Pomoc dla cudzoziemców 483 492,40 507 608,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 414 296,96 438 412,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 539 144,85 3 545 704,85

Pozostała działalność 3 539 144,85 3 545 704,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

199 840,00 206 320,006 480,00

85395

85231

80149

80101

75095

-6 000,00

24 115,70

6 560,00

6 560,00

24 115,70

24 115,70

-1 500,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

1 500,00

-8 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-8 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C793D350-CDFB-48D3-A22D-3E486B56E3EF. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

660,00 740,00

855 Rodzina 6 045 766,00 6 044 866,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 978 655,00 978 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 805,00 31 305,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 59 500,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 350,00 42 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 0,00

Pozostała działalność 6 294,00 5 394,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 294,00 5 394,00

40 617 012,49 40 638 788,19Razem: 21 775,70

85595 -900,00

-900,00

85516

-900,00

0,00

4 000,00

-1 600,00

-500,00

-1 500,00

-500,00

-500,00

1 500,00

80,00

-900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C793D350-CDFB-48D3-A22D-3E486B56E3EF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



